
Vieglatlētika 2.-5.kl. rezultāti 17.09.2014. Ogres stadions

60m skrējiens D grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts fināla rez.

1 Veinbergs Elvis 2003 Madlienas vsk 8.92 8.93

2 Zinģītis Džonatans 2003 Ogres SS 9.39 9.12

3 Zariņš Krists Reinards 2003 Madlienas vsk 9.34 9.19

4 Gržibovskis Matīss 2003 Lielvārdes vsk 9.37 9.20

5 Kārkliņš Mareks 2004 Suntažu vsk 9.42 9.48

6 Birnbaums Artūrs 2003 Ogres SS 9.52 9.52

7 Silovs Ronalds 2003 Lielvārdes vsk 9.67 9.93

8 Rozenšteins Matīss 2004 Madlienas vsk 9.77 10.78

9 Zaicevs Emīls 2003 Ogres 1. vsk 9.90

10 Eiduks Mārtiņš 2004 Suntažu vsk 9.95

11 Skujiņš Regnārs 2004 Ogres 1. vsk 9.97

12 Balzeris Aleksandrs 2003 Madlienas vsk 10.02

13 Križanovskis Atis 2003 Birzgales psk 10.21

14 Sergejevs Emīls 2003 Ogres 1. vsk 10.26

15 Krievāns Jānis 2003 Ogres 1. vsk 10.37

16 Gopers Marats 2003 Birzgales psk 10.46

17 Vintuks Dāvis 2003 Ķeguma vsk 10.51

18 Špaks Mārtiņš 2003 Ogres 1. vsk 10.74

19 Zakrevskis Ralfs 2003 Ogres 1. vsk 10.74

20 Safonovs Andrejs 2003 Birzgales psk 10.75

21 Volonts Ralfs Rūdolfs 2004 Lēdmanes psk 10.84

22 Matuļevičus Danijels 2004 Suntažu vsk 10.91

23 Strods Patriks 2003 Ogres 1. vsk 10.96

24 Novikovs Alans 2003 Ogres 1. vsk 11.03

25 Gazals Ahmads 2003 Ogres 1. vsk 11.53

26 Brakovskis Dāvis 2004 Suntažu vsk 11.54

27 Ģērmanis Kristiāns 2004 Lielvārdes vsk 11.58

60m skrējiens D grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts fināla rez.

1 Bērziņa Paula Marta 2003 Ogres SS 9.76 9.55

2 Latkovska Diāna 2003 Ogres 1. vsk 9.71 9.77

3 Kļaviņa Elīna 2003 Ķeguma vsk 9.78 9.87

6 Vītola Zenta 2003 Madlienas vsk 10.04 10.15

7 Skrupska Liene 2003 Madlienas vsk 10.05 10.15

4 Jaunīte Elīza 2003 Ogres 1. vsk 9.84 10.16

5 Gicēviča Kate 2003 Lielvārdes vsk 10.00 10.17

8 Teilāne Roneta 2003 Ogres 1. vsk 10.17 10.82

9 Braunere Anna 2003 Ogres 1. vsk 10.29

10 Juškāne Amanda 2003 Suntažu vsk 10.29

11 Šteina Nikoleta 2003 Ogres 1. vsk 10.3

12 Siliņa Diāna 2003 Ogres 1. vsk 10.31

13 Žuravļova Laura 2003 Ogres 1. vsk 10.34

14 Paškoviča Tatjana 2004 Jaunogres vsk 10.37
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15 Liše Liene 2003 Ogres SS 10.39

16 Abingere Linda 2004 Suntažu vsk 10.43

17 Aupe Paula 2004 Ogres 1. vsk 10.58

18 Vētra Madara 2003 Lēdmanes psk 10.6

19 Niedra Ketija 2003 Birzgales psk 10.71

20 Vecziediņa Marta 2003 Lielvārdes vsk 10.72

21 Timma Agnese 2003 Birzgales psk 10.74

22 Trence Alise 2004 Madlienas vsk 11.22

23 Ramute Paula 2004 Lielvārdes vsk 11.29

24 Agija Masiule 2004 Madlienas vsk 11.38

25 Lukašēvica Linda 2004 Suntažu vsk 11.5

26 Krūze Adriana 2004 Suntažu vsk 11.54

ā.k. Streile Krista ā.k. 2003 Madlienas vsk 9.56

1000m skrējiens D grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Meiers Jānis 2003 Ogres 1. vsk 3.29.99

2 Zariņš Krists Reinards 2003 Madliena 3.34.41

3 Ratkevičs Daniels 2004 Ķeguma vsk 3.43.77

4 Birnbaums Artūrs 2003 Ogres SS 3.45.38

5 Jēkabsons Toms 2004 Lielvārde 3.46.82

6 Vancevičs Rinalds 2003 Ogres SS 3.50.13

7 Ščuckis Deniss 2003 Jaunogres vsk 3.54.52

8 Zakrevskis Ralfs 2003 Ogres 1. vsk 04.01;56

9 Skrastiņš Kristaps 2003 Lielvārdes vsk 04.11;6

10 Brakovskis Dāvis 2004 Suntažu vsk 4.13.62

11 Ķebzers Ralfs 2004 Lielvārdes vsk 4.13.93

12 Ivanovs Nauris 2004 Ķeguma vsk 4.18.08

13 Masiulis Raivis 2004 Lielvārde 4.24.89

14 Vorass Rodrigo 2003 Ogres 1. vsk 4.34.68

15 Krievāns Jānis 2003 Ogres 1. vsk 4.37.13

16 Pabrieža Patriks 2004 Ogres 1. vsk bez.rez.

17 Rožkalns Pauls 2003 Ķeguma vsk bez.rez.

1000m skrējiens D grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Lemberga Elīza 2004 Lēdmane 3.41.76

2 Skrupska Liene 2003 Madliena 3.58.61

3 Ramute Paula 2004 Lielvārde 04.03;00

4 Stepena Anita 2003 Ogres 1. vsk 04.06;05

5 Beitāne Madara 2003 Ogres SS 04.11;20

6 Volkova Elīna 2003 Ogres 1. vsk 4.28.39

7 Vecziediņa Marta 2003 Lielvārde 4.28.48

8 Juškāne Amanda 2003 Suntažu vsk 4.37.11

9 Masiule Agija 2004 Madliena 05.04;24

10 Vecroze Katrīna 2004 Suntažu vsk bez.rez.

300m skrējiens D grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Gržibovskis Matīss 2003 Lielvārdes vsk 0:49;13

2 Kvants Dāvis 2003 Ogres 1. vsk 0:52;38



3 Špaks Mārtiņš 2003 Ogres 1. vsk 0:54;75

4 Ščuckis Deniss 2003 Jaunogres vsk 0:55;06

5 Gopers Marats 2003 Birzgales psk 0:56;46

6 Leimanis Matīss 2003 Ogres 1. vsk 0:56;86

7 Križanovskis Atis 2005 Birzgales psk 0:57;39

8 Lomažs Ričards 2003 Ogres 1. vsk 0:57;94

9 Vancevičs Rinalds 2003 Ogres SS 0:58;59

10 Loķis Ansis 2003 Ķeguma vsk 0:59;19

11 Safonovs Andrejs 2003 Birzgales psk 0:59;66

12 Gavris Erlands 2004 Suntažu vsk 01:00;63

13 Puzanovs Kristers 2004 Suntažu vsk 01:00;92

14 Rozenšteins Matīss 2004 Madlienas vsk 01:02;16

15 Jakubovs Vitālijs 2003 Birzgales psk 01:04;43

16 Novikovs Alans 2003 Ogres 1. vsk 01:04;90

17 Gazals Ahmads 2003 Ogres 1. vsk 01:05;33

300m skrējiens D grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Latkovska Diāna 2003 Ogres 1. vsk 0:52;15

2 Streile Krista 2003 Madlienas vsk 0:52;15

3 Sīviņa Marta 2003 Ogres 1. vsk 0:52;22

4 Jakušonoka Veronika 2003 Lēdmanes psk 0:55;64

5 Gicēviča Kate 2003 Lielvārdes vsk 0:56;10

6 Braunere Anna 2003 Ogres 1. vsk 0:56;56

7 Žuravļova Laura 2003 Ogres 1. vsk 0:58;18

8 Teilāne Roneta 2003 Ogres 1. vsk 0:58;59

9 Žube Jana 2003 Ogres 1. vsk 0:59;61

10 Vecroze Katrīna 2003 Suntažu vsk 1:01.59

11 Ose Laura 2003 Lielvārdes vsk 1:04;13

12 Lielmane Patrīcija 2003 Lielvārdes vsk 1:08;55

13 Fjodorova Valērija 2004 Jaunogres vsk 1:14;32

tāllēkšana  D grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola

1 Ziņģītis Džonatans 2003 Ogres SS 3.80 0 4.08 3.92 4.04

2 Veinbergs Elvis 2003 Madlienas vsk 0 3.72 3.04 4.03 4.03

3 Kārkliņš Mareks 2004 Suntažu vsk 3.89 3.59 3.79 3.77 3.89

4 Ēķis Pēteris 2003 Ogres 1. vsk 3.61 3.40 3.62 3.67 3.67

5 Loķis Ansis 2003 Ķeguma vsk 0 3.49 0 3.62 3.62

6 Kvants Dāvis 2003 Ogres 1. vsk 3.55 3.31 0 3.62 3.62

7 Rudaks Ēriks 2004 Ogres 1. vsk 3.4 3.17 2.89 3.40 3.40

8 Eiduks Mārtiņš 2004 Suntažu vsk 0 2.92 0 3.30 3.30

9 Balzeris Aleksandrs 2003 Madlienas vsk 0 0 3.16 3.12 3.16

10 Zvirbulis Emīls Ernests 2004 Madlienas vsk 2.70 2.60 2.93 2.67 2.93

11 Lomidze Timurs 2004 Jaunogres vsk 0 0 2.87 2.92 2.92

12 Dikevičs Edvīns 2004 Jaunogres vsk 2.48 2.92 2.70 2.86 2.92

13 Pētersons Roberts 2004 Lielvārdes vsk. 2.82 2.71 0 0 2.82

14 Puzanovs Kristers 2004 Suntažu vsk 0 2.82 0 0 2.82

15 Matuļevičus Danijels 2004 Suntažu vsk 2.53 0 2.30 0 2.53

tāllēkšana  D grupas meitenes

rezultāts



vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola

1 Bērziņa Paula Marta 2003 Ogres SS 0 3.99 0 0 3.99

2 Lemberga Elīza 2004 Lēdmane 0 3.40 3.48 3.82 3.82

3 Kļaviņa Elīna 2003 Ķeguma vsk 0 0 3.66 3.57 3.66

4 Sīviņa Marta 2003 Ogres 1. vsk 3.43 3.61 3.51 3.56 3.61

5 Streile Krista 2003 Madlienas vsk 3.14 2.92 3.44 3.29 3.44

6 Surikova Diāna Salvija 2003 Ogres SS 3.38 3.08 3.12 3.43 3.43

7 Beitāne Madara 2003 Ogres SS 3.38 3.04 2.58 3.30 3.38

8 Siliņa Diāna 2003 Ogres 1. vsk 2.73 3.34 3.21 0 3.34

9 Borzinska Kristīne 2003 Ogres 1. vsk 3.00 3.05 3.24 3.33 3.33

10 Žube Jana 2003 Ogres 1. vsk 3.00 3.21 3.28 3.29 3.29

11 Aupe Paula 2004 Ogres 1. vsk 3.24 3.04 3.08 3.25 3.25

12 Jaunīte Elīza 2003 Ogres 1. vsk 3.18 3.13 0 0 3.18

13 Peinberga Diāna 2003 Suntažu vsk 0 2.88 2.55 3.15 3.15

14 Skudra Katrīna 2004 Lielvārdes vsk 3.13 2.88 2.87 2.84 3.13

15 Šleina Nikoleta 2004 Ogres 1. vsk 2.93 2.98 0 3.12 3.12

16 Ose Laura 2003 Lielvārdes vsk 0 0 2.64 3.07 3.07

17 Paškoviča Tatjana 2004 Jaunogres vsk 3.06 2.91 2.24 3.06 3.06

18 Vītola Zenta 2003 Madlienas vsk 2.69 2.48 2.87 3.06 3.06

19 Valtere Rūta 2003 Ogres SS 2.97 2.92 2.80 0 2.97

20 Niedra Ketija 2003 Birzgales psk 2.66 2.24 2.57 2.77 2.77

21 Vētra Madara 2003 Lēdmanes psk 2.68 2.73 2.76 2.68 2.76

22 Maskule 2004 Madlienas vsk 2.65 2.47 2.55 0 2.65

23 Trence Alise 2004 Madlienas vsk 2.55 2.56 0 2.35 2.56

24 Krūze Adriana 2004 Suntažu vsk 2.23 0 0 0 2.23

0 Lukašēvica Linda 2004 Suntažu vsk 0 0 0 0 0

bumbiņas mešana  D grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Ēķis Pēteris 2003 Ogres 1. vsk 48.3

2 Meiers Jānis 2003 Ogres 1. vsk 44.09

3 Balzeris Aleksandrs 2003 Madlienas vsk 42.31

4 Volonts Ralfs Rūdolfs 2004 Lēdmanes psk 39.90

5 Šilovs Ronalds 2003 Lielvārdes vsk 39.76

6 Zvirbulis Emīls Ernests 2004 Madlienas vsk 39.73

7 Ratkevičs Daniels 2004 Ķeguma vsk 39.30

8 Rudaks Ēriks 2004 Ogres 1. vsk 39.20

9 Zirnītis Uldis 2003 Ķeguma vsk 37.80

10 Gavris Erlands 2004 Suntažu vsk 37.12

11 Strods Patriks 2003 Ogres 1. vsk 36.56

12 Vintuks Dāvis 2003 Ķeguma vsk 36.30

13 Lomažs Ričards 2003 Ogres 1. vsk 36.13

14 Skujiņš Regnārs 2004 Ogres 1. vsk 35.70

15 Pētersons Roberts 2004 Lielvārdes vsk 34.89

16 Jakubovs Vitālijs 2003 Birzgales psk 33.75

17 Ģērmanis Kristiāns 2004 Lielvārdes vsk 32.16

18 Leimanis Matīss 2003 Ogres 1. vsk 31.12

19 Dikevičs Edvīns 2004 Jaunogres vsk 30.50

20 Ķebzers Ralfs 2004 Lielvārdes vsk 29.08

rezultāts



21 Lomidze Timurs 2004 Jaunogres vsk 28.74

22 Vorass Rodrigo 2003 Ogres 1. vsk 28.20

23 Ivanovs Nauris 2004 Ķeguma vsk 27.65

24 Sergejevs Emīls 2003 Ogres 1. vsk 25.80

25 Pabriedis Patriks 2004 Ogres 1. vsk 22.49

ā.k. Veinbergs Elvis ā.k. 2003 Madlienas vsk 45.70

bumbiņas mešana  D grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Jakušonoka Veronika 2003 Lēdmanes psk 39.84

2 Valtere Rūta 2003 Ogres SS 34.24

3 Liše Liene 2003 Ogres SS 30.15

4 Peinberga Diāna 2003 Suntažu vsk 27.66

5 Vecroze Katrīna 2004 Suntažu vsk 27.34

6 Lielmane Patrīcija 2003 Lielvārdes vsk 26.86

7 Timma Agnese 2003 Birzgales psk 26.31

8 Surikova Diāna Salvija 2003 Ogres SS 25.45

9 Fjodorova Valērija 2004 Jaunogres vsk 20.9

10 Skudra Katrīna 2004 Lielvārdes vsk 18.92

60m skrējiens M grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts fināla rez.

1 Sūna Gustavs 2005 Suntažu vsk 10.27 10.01

2 Paškovičs Vladimirs 2006 Jaunogres vsk 10.67 10.17

3 Belevičs Justs 2005 Ogres SS 10.48 10.20

4 Skrastiņš Kārlis 2005 Lielvārdes vsk 10.66 10.29

5 Ziemelis Dāvids 2005 Lielvārdes vsk 10.70 10.46

6 Jakubovs Atis 2005 Birzgales psk 10.54 10.54

7 Kokars Gvido 2006 Ķeguma vsk 10.70 10.58

8 Bezubovs Mārtiņš 2005 Birzgales psk 10.35 10.97

9 Šmits Ričards 2005 Madlienas vsk 10.34

10 Caunītis Gastons 2006 Ķeguma vsk 10.90

11 Loķis Mārcis 2006 Ķeguma vsk 11.01

12 Bergs Rojs 2006 Ķeguma vsk 11.41

13 Melnis Ivars 2005 Suntažu vsk 11.42

14 Veinbergs Kalvis 2006 Madlienas vsk 11.47

15 Boļbans Normunds 2005 Lēdmanes psk. 11.52

16 Križanovskis Jānis 2005 Birzgales psk 11.79

17 Nutovcevs Nauris 2005 Madlienas vsk 12.17

60m skrējiens M grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts fināla rez.

1 Streile Santa 2005 Madlienas vsk 10.20 10.49

2 Jušina Amanda 2005 Lēdmanes psk. 10.56 10.74

3 Gaile Sofija 2006 Ogres 1. vsk 11.10 10.95

4 Vītola Gita 2005 Ķeguma vsk 10.90 11.27

5 Tabure Laura 2005 Lielvārdes vsk 11.21 11.39

6 Skudra Letīcija 2005 Lielvārdes vsk 11.29 11.60

7 Finstere Rendija 2005 Lēdmanes psk. 11.51 11.74



8 Runģe Astra 2006 Ķeguma vsk 11.51 11.78

9 Mihailovska Sendija 2005 Lielvārdes vsk 11.57

10 Rābe Ieva 2005 Madlienas vsk 11.61

11 Sprukte Mērija Keita 2005 Madlienas vsk 11.70

600m skrējiens M grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Sūna Gustavs 2005 Suntažu vsk 2:02;43

2 Belevičs Justs 2005 Ogres SS 2:07;97

3 Liepiņš Lauris 2005 Ogres 1. vsk 2:17;84

4 Maksimovs Markuss 2005 Ogres 1. vsk 2:24;04

5 Bezubovs Mārtiņš 2005 Birzgales psk 2:26;31

6 Ruda Valters 2005 Birzgales psk 2:28;89

7 Andersons Kaspars 2005 Ogres 1. vsk 2:32;86

8 Križanovskis Jānis 2005 Birzgales psk 2:34;93

9 Nutovcevs Nauris 2005 Madlienas vsk 2:35;98

10 Liepiņš Justs 2006 Madlienas vsk 2:38;11

11 Rutka Mārtiņš 2005 Madlienas vsk 2:44;28

12 Pavlovs Anrijs 2005 Lielvārdes vsk 2:51;87

13 Līvs Dāvis 2005 Ogres 1. vsk 2:56;08

600m skrējiens M grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Kanavalova Adrija 2005 Ogres 1. vsk 2:11;77

2 Gaile Sofija 2006 Ogres 1. vsk 2:20;41

3 Bužeriņa Krista 2006 Ķeguma vsk 2:26;42

4 Skudra Letīcia 2007 Lielvārdes vsk 2:27;53

5 Platpīre Melisa 2005 Lēdmanes psk. 2:28;57

6
Kļemenko Marta 

Ramona

2006
Madlienas vsk 2:32;73

7 Streile Santa 2005 Madlienas vsk 2:34;78

8 Kriņģele Evelīna 2005 Lielvārdes vsk 2:43;15

9 Rābe Ieva 2005 Madlienas vsk 2:51;71

tāllēkšana M grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Zariņš Andris 2005 Ķeguma vsk 3.13

2 Sniedze Matīss 2005 Lielvārdes vsk 3.03

3 Melnis Ivars 2005 Suntažu vsk 3.03

4 Skrastiņš Kārlis 2005 Lielvārdes vsk 2.98

5 Kokars Gvido 2006 Ķeguma vsk 2.95

6 Loķis Mārcis 2006 Ķeguma vsk 2.93

7 Ziemelis Dāvids 2005 Lielvārdes vsk 2.91

8 Jakubovs Atis 2005 Birzgales psk 2.87

9 Rutka Mārtiņš 2005 Madlienas vsk 2.82

10 Ruda Valters 2005 Birzgales psk 2.77

11 Šmits Ričards 2005 Madlienas vsk 2.72

12 Veinbergs Kalvis 2006 Madlienas vsk 2.67

tāllēkšana M grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Kanavalova Adrija 2005 Ogres 1. vsk 3.02



2 Vītola Gita 2005 Ķeguma vsk 2.93

3 Bužeriņa Krista 2006 Ķeguma vsk 2.92

4 Finstere Rendija 2005 Lēdmanes psk. 2.71

5 Mihailovska Sendija 2005 Lielvārdes vsk 2.71

6 Tabure Laura 2005 Lielvārdes vsk 2.68

7
Kļemenko Marta 

Ramona

2006
Madlienas vsk 2.64

8 Jušina Amanda 2005 Lēdmanes psk. 2.55

9 Sprukte Keita Mērija 2005 Madlienas vsk 2.25

10 Kriņģere Evelīna 2005 Lielvārdes vsk 2.16

bumbiņas mešana M grupas zēni

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Zariņš Andris 2005 Ķeguma vsk 36.99

2 Markuss Maksimovs 2005 Ogres 1.vsk 33.41

3 Līvs Dāvis 2005 Ogres 1. vsk 33.20

4 Andersons Kaspars 2005 Ogres 1. vsk 32.73

5 Sniedze Matīss 2005 Lielvārdes vsk 30.83

6 Paškovičs Vladimirs 2006 Jaunogres vsk 28.60

7 Bergs Rojs 2006 Ķeguma vsk 27.00

8 Boļbans Normunds 2005 Lēdmanes psk. 26.15

9 Liepiņš Justs 2006 Madlienas vsk 25.65

10 Caunītis Gastons 2006 Ķeguma vsk 25.00

11 Liepiņš Lauris 2005 Ogres 1. vsk 24.50

bumbiņas mešana M grupas meitenes

vieta Uzvārds, Vārds Dz.g. Skola rezultāts

1 Truskovska Danija 2005 Lielvārdes vsk 25.26

2 Juškāne Anda 2005 Suntažu vsk 22.57

3 Platpīre Melisa 2005 Lēdmanes psk. 22.22

4 Runģe Astra 2006 Ķeguma vsk 14.68
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